DOSASens Sensorik 1
1.1.1.	  DOSASens Wasserstoffperoxid-Sensor WP10
Sensor zur Erfassung von Wasserstoffperoxid – besonders für hohe Konzentrationen.
Mit membranbedecktem, amperometrischem 2-Elektrodensystem. Das Membran-
system ist weitestgehend tensidbeständig. Das Membransystem ist mechanisch
robust.
Bestellung:
Typ:  Messbereich:

±5 … ±15 V DC
10 mA
3326380
WP10N 5 ... 2000 1 ppm 3326383
WP10L 0,005 ... 20000 0,001 % (10 ppm) 3326381
WP10-20% 0,05 ... 200000 0,01% (100 ppm) 3326382
WP10H-An 0,5 ... 200 0,1 ppm
0 ... -2000 mV
(max. -2500 mV)
1 kΩ
9 … 30 V DC
20 … 56 mA
3326304
WP10N-An 5 ... 2000 1 ppm 3326306
WP10L-An 0,005 ... 2 % (20000 ppm) 0,001 % (10 ppm) 3326300
WP10-20%-An 0,05 ... 20 % (200000 ppm) 0,01 % (100 ppm) 3326301
WP10H-M0c 0,5 ... 200 0,1
Modbus RTU
3326350
WP10N-M0c 5 ... 2000 1 3326353

DOSASens Sensor Simulator pH, Redox, Cl alle Sensoren mit mV-Signal 21131100
DOSASens Sensor Simulator SIM11.1n 0 mV, -100 mV, -1000mV 9026205
DOSASens  Sensor simulator 4 … 20 mA, current sensor alle Sensoren mit mA-Signal 90249000
DOSASens mV Simulator and mA Tester alle Sensoren mit mV-Signal oder mA-Signal 21131105
DOSASens Photometer zur Kalibrierung Chlor, Gesamtchlor, Isocyanursäure, pH, Wasserstoffperoxid 90231040
Bestellung:
Typ:  Messbereich:
ppm
Auflösung:
ppm
Ausgangs-
signal:
Spannungs
versorgung:
Artikelnummer:
WP10MA-200 0,5 ... 200 0,1
4 ... 20 mA
12 ... 30 V DC
RL = 50 ...
900 Ω
3326313
WP10MA-2000 5 ... 2000 1 3326314
WP10MA-2% 0,005 ... 2 % (20000 ppm) 0,001 % (10 ppm) 3326310
WP10MA-5% 0,05 ... 5 % (50000 ppm) 0,01 % (100 ppm ) 3326311
WP10MA-10% 0,05 ... 10 % (100000 ppm) 0,01 % (100 ppm) 3326312
WP10MA-200-M12 0,5 ... 200 0.1 3326323
WP10MA-2000-M12 5 ... 2000 1 3326324
WP10MA-2%-M12 0,005 ... 2 % (20000 ppm) 0,001 % (10 ppm) 3326320
WP10MA-5%-M12 0,05 ... 5 % (50000 ppm) 0,01 % (100 ppm ) 3326321
WP10MA-10%-M12 0,05 ... 10 % (100000 ppm) 0,01 % (100 ppm) 3326322
Technische Änderungen und Druckfehler vorbehalten. Abbildungen können ggf. abweichen.